Kniha objednavok

Datum Objednavka
08.01.2018 OBJ180001
08.01.2018 OBJ180002
08.01.2018 OBJ180003
08.01.2018 OBJ180004
08.01.2018 OBJ180005
08.01.2018 OBJ180006

Nazov

MIRO TOURS s.r.0.

SEVT, a.s.
APROMOD, s.r.o.
Dobra skola, n.o.

OLHA TRADE s.r.0.

STAS

01.2018

Ciastka Nazov dokladu

5 088,00 €
54,20 €
16,08 €
34,70 €

188,90 €
189,75 €

Ubytovanie a sluzby po€as LK
Kancelarske potreby ZS
Predplatné asopisu ZS
Predplatné asopisu ZS
Kancelarske potreby ZS
Preprava Ziakov ZS



